

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2018-03-29)

Segment \ Nazwa	do 31.12.2016	do 31.12.2017
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	0,00	0,00
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	181 126,58	209 106,12
I Amortyzacja	592,07	1 184,13
II Zużycie materiałów i energii	8 507,01	17 621,85
III Usługi obce	35 258,85	31 824,62
IV Podatki i opłaty	880,00	563,50
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
VI Wynagrodzenia	104 331,10	127 265,80
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	20 885,94	24 232,10
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	10 671,61	6 414,12
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-181 126,58	-209 106,12
D Pozostałe przychody operacyjne	503 917,85	59 989,13
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Dotacje	454 992,84	14 684,13
III Inne przychody operacyjne	48 925,01	45 305,00
E Pozostałe koszty operacyjne	192,91	0,00
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	192,91	0,00
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	322 598,36	-149 116,99
G Przychody finansowe	153,39	101,68
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Odsetki	153,39	101,68
IV w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
V Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
VII Inne	0,00	0,00
H Koszty finansowe	0,00	13,60
I Odsetki	0,00	13,60
II w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V Inne	0,00	0,00
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	322 751,75	-149 028,91
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	0,00
I Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	322 751,75	-149 028,91
L Podatek dochodowy	0,00	0,00
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiększ. straty)	0,00	0,00
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	322 751,75	-149 028,91

Operator drukujący: Monika Kendryna

Godzina wydruku: 14:24

Comarch ERP Optima, v. 2018.1.1.686, nr klucza 5000027510

Biuro Rachunkowe m-czek Helena Wójtowicz ul. Ossolińskich 1; 38-600 Lesko

Koniec wydruku

Pełnomocnik
Monika Kendryna
Monika Kendryna

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
NASZE BIESZCZADY
ul. 1000-lecia 1
38-600 LESKO
NIP 688-12-86-263
tel./fax +48 13 469 62 03

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
NASZE BIESZCZADY
PREZES
Ewa Baranowska

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA
NASZE BIESZCZADY
WICEPREZES
Stanisław Szczępek